[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	19.07.2021

	№
	114-р

Об утверждении графика мероприятий
В связи с введением в Пермском крае режима повышенной готовности в виду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 г. №316 «Об определения порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Утвердить прилагаемый график проведения мероприятий по проверке санитарно-эпидемиологического благополучия населения для профилактики и предотвращения нарушений, выявления нарушений по исполнению Указа губернатора.
2. Организовать оповещение жителей округа о результатах выездных мероприятий.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа www.gainy.ru.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы муниципального округа – главы администрации

Гайнского муниципального округа

 Л.М. Цырдя
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Гайнского муниципального округа
от 19.07.2021 № 114-р

ГРАФИК
проведения мероприятий по проверке санитарно-эпидемиологического благополучия населения для профилактики и предотвращения нарушений, выявления нарушений по исполнению Указа губернатора
	1
	20.07.2021
	Павлюк О.Л.

	2

	Носкова И.Б.

	3

	Богушевская Н.А.

	4

	Выезд в п. Сергеевский

	5

	6

	1
	27.07.2021
	Лодягин В.С.

	2

	Мещангина М.А.

	3

	Зерова Е.Г.

	4

	Выезд в п. Кебраты

	5

	6

	1
	03.08.2021
	Созонов А.П.

	2

	Алейникова Н.Л.

	3

	Анфалова О.В.

	4

	Выезд в п. Касимовка, п. Верхняя Старица

	5

	6

	1
	10.08.2021
	Шагитова Т.Л.

	2

	Тиунов В.Е.

	3

	Лунегова О.С.

	4

	Выезд в п. Гайны 1

	5

	6

	1
	17.08.2021
	Петров И.М.

	2

	Атькова Е.В.

	3

	Базуева А.Н.

	4

	Выезд в п. Серебрянка, п. Оныл, п. Сосновая

	5

	6